ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

27.09.2016 года № 580

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 19.11.2015 года № 927

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Карталинского муниципального района на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 19.11.2015 года          № 927 (с изменениями от 25.02.2016 года № 74, от 16.05.2016 года № 234,          от 12.07.2016 года № 398) (далее именуется — Программа), следующие изменения:
1) в Паспорте Программы раздел «Разработчик Программы», «Исполнитель Программы» читать в следующей редакции:
	«Разработчик Программы
	Администрация Карталинского муниципального района

	Исполнитель Программы
	Администрация Карталинского муниципального района»

2) в пункте 21 главы VII вместо слов «Отдел экономики администрации Карталинского муниципального района» читать слова «Отдел по экономике и муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района (далее именуется – отдел экономики)», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района        Бровкину С.Ю.

Исполняющий обязанности  главы
Карталинского муниципального района                                       С.Ю. Бровкина